
UCHWAŁA NR XXXVIII/417/23 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na terenie miejscowości Myszyniec, gmina 
Myszyniec, składającej się z części działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 871/14 i 872/21 
nazwę: Konwaliowa. Układ ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBAC935-A744-48EB-AEEA-56924B31C0AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/417/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Załącznik graficzny 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBAC935-A744-48EB-AEEA-56924B31C0AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXVIII/417/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 10 maja 2023 r. 

Właściciel nieruchomości przyległej do drogi wewnętrznej położonej Myszyńcu wystąpił z 
wnioskiem o nadanie numeru porządkowego dla budynku, w związku z czym zaistniała 
konieczność nadania nazwy ulicy w celu ustalenia numeracji porządkowej. Przedmiotowa droga 
stanowi działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 871/14 i 872/21, będące własnością Gminy 
Myszyniec.  
Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych.  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFBAC935-A744-48EB-AEEA-56924B31C0AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie



